w zakresie „Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym”  od 5 lipca 2021 r. 
do 31 grudnia 2021 r. w formie wsparcia realizacji zadania publicznego oraz przeprowadzić 
nabór do komisji konkursowej. 

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 
określonego w § 1 wynosi 24.000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych  

00/100) – środki te zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok: 2021, 
Dz. 853, Rozdz. 85395, § 2360, zadanie Nr SZ/DBR-W-IV. nazwa: „Aktywizacja dzieci 
metodą streetworking”, (GWSMK). 

§ 3. Regulamin przeprowadzania otwartych konkursów ofert określa załącznik